
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Texty dnešní neděle vybízejí k důvěře v Boha v situacích, kdy můžeme mít pocit, že 

nemáme co nabídnout. Vdova ze Sarepty měla poslední zbytek mouky a oleje. Měla přitom 

živit proroka, který se zde v cizině skrýval před svým králem. Vdova v evangeliu odevzdala to 

málo, co měla, jako dar pro chrám. Ovšem nejde o to, dát všechen svůj majetek na opravy 

kostela a sám pak žít v bídě. Můžeme se cítit nedostateční se svými schopnostmi zapojit se ve 

farnosti, ve společnosti. Můžeme mít pocit, že nemáme na to splnit povolání pastýře duší, 

manžela, manželky, rodičů. Nabídni, co máš. Sám sebe i se svou nedokonalostí. Pán tě použije 

a učiní, co bude třeba, abys mohl/a poslání naplnit. 

 

POZVÁNÍ 

 Přijměte pozvání na vyučování o charismatech v Zábřehu v pátek 16. 11. večer a v sobotu 

17. 11. Přihlášky: e-mail: v.art@seznam.cz nebo mobil: 603 335 882 do 11. listopadu. 

Účastnický poplatek 50,- Kč, oběd 75,- Kč. 

 V sobotu 24. 11. bude mládež děkanátu slavit církevní Silvestr, který začne mší svatou 

v 18:30 hodin ve šternberském kostele, potom se přesuneme do farních sálů. Letošní ročník 

bude ve stylu pyžamové party, takže s sebou pyžamo, polštářek, příspěvek 70 Kč a buchtu 

na občerstvení. 

 

OZNÁMENÍ 

 Příprava dětí na 1. svaté přijímání bude v úterý 13. listopadu v 18 hodin na faře v Nové 

Hradečné. 

 

Sbírky 

Sbírka 4. 11.: Nová Hradečná – 5579,- Kč; Libina – 2351,- Kč; Oskava – 2014,- Kč. 

Jiné sbírky: Mladoňov – 1484,- Kč; Oskava pokladnička na opravy – 945,- Kč;  

  Libina: časopisy – 90,- Kč, strom života – 238,- Kč, na opravy – 110,- Kč; 

  Dědinka – 575,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  

 

Existuje Bůh, nebo ne? Záleží na přesvědčivosti těch, kteří si na tuto 

otázku odpovídají kladně.  
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:v.art@seznam.cz


 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
46. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
11.11. 

32. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Na poděkování za 25 let společného 

života s prosbou o požehnání do 
dalších let 

Libina 9:30 
Za + P. Karla Kuchaře a sestru 

Františku 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
12.11. 

Památka sv. Josafata, 

biskupa a mučedníka 

Libina 
18:00 Za Boženu Nejedlou a živou rodinu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
13.11. 

Památka  

sv. Anežky České, panny 

Nová Hradečná 7:00 Za živé a + z rodiny 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
14.11. 

 

DD Libina 10:00 Mše svatá 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za Matici velehradskou 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
15.11. 

 

Libina 
15:00 – 
20:00 

Adorační den 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za Vojtěcha Volfa 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
16.11. 

 Nová Hradečná 18:00 Za + rodiče z obou stran a duše v o. 

Sobota 
17.11. 

Památka  

sv. Alžběty Uherské, 

řeholnice 

Troubelice 

6:30 Modlitba Růžence 

7:00 
Za Vojtěcha Navrátila, syna, rodinu 
Navrátilovu, Hermanovu a duše v o. 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:00 Mše svatá 

Neděle 
18.11. 

33. neděle v mezidobí  
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + Bohumila a Ludmilu Sittkovy, 

rodiny z obou stran a za + z domu 181 

Libina 9:30 
Na poděkování za 70 let života 

s prosbou o zdraví do dalších let 

Oskava 11:00 Za farníky 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 
 

Odpověď Žalmu:  Duše má, chval Hospodina!  
 


